



Değerli Meslektaşlarım,

Hepimizi mesleki olarak yakından ilgilendiren gelişmelerle bir yaz dönemini daha bitirdik. Yeni bir mevsime girerken geçtiğimiz aylarda meydana gelen önemli gelişmeleri her sayıda olduğu gibi bu sayımızda da sizlere sunmaya çalıştık.

Kuşkusuz, geçtiğimiz Eylül ayında Portekiz'de gerçekleştirilen Uluslararası Eczacılık Fedarasyonu (FIP) Kongresi dergimizin gündeminin önemli bir yerini tutuyor. Bu kongrenin dünyada ve ülkemizde eczacılığın hangi aşamada olduğunu tespit edebilmek açısından oldukça yararlı olduğu inancındayım.

Bunun yanında son zamanlarda Irak'a uygulanan ambargonun kaldırılmasıyla ilgili çalışmalarda, Türk Eczacıları Birliği olarak biz de üzerimize düşen sorumlulu-

ğu yerine getirmeye çalıştık. Ambargonun olumsuz sonuçlarını yerinde görmek istedik. Bu amaçla, Irak Cumhuriyeti'nin resmi davetlisi olarak bu ülkeye giden Türk Eczacıları Birliği Heyeti'nin izlenimlerini sizlerle paylaşmak istedik.

Eczacılık Fakültelerimizde okuyan öğrencilerimizin Türk Eczacıları Birliği bünyesinde oluşturdukları Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu'nun umut vaat eden çalışmaları, yeni Sağlık Bakanımız ve kabinede yeni göreve başlayan eczacı Bakanlarımız hakkında bilgiler ve diğer haberler dergimizin bu sayısının başlıkları arasında.

Emekli Sandığı, Maliye Bakanlığı ve ithal ilaç ödemeleri ile Türkiye genelindeki ödemeler konusunda gerek Genel Müdürlükler ve gerekse Bakanlık seviyesindeki görüşmelerimiz sürmektedir. Değerli

eczacı milletvekillerimizin yardımlarını talep ederek 6643 sayılı yasanın çıkarılması hakkında ve yukarıda sözünü ettiğimiz konularda, çalışmalarımızı devam ettirmekteyiz. Bu vesile ile kendilerine sonsuz teşekkürlerimizi iletiriz.

Bunun yanında Türk Eczacıları Birliği, TBMM Sağlık ve Sosyal İşler Komisyonu'nda görüşülen Patent Yasası ve Eczacıların sağlık müdür yardımcılığı ve başhekim yardımcılığı yapabilmeleri hususundaki çalışmalarını aralıksız olarak sürdürmektedir.

Tüm bu gelişmelerin yanında maalesef bir meslektaşımızın başına gelen acı bir olay da hepimizi derinden sarstı. İstanbul'da gece nöbeti sırasında meslektaşımız Ecz. Hilal Sayınbaş şehit edildi. Bu cinayet, zaman zaman başına da açıkladığımız gibi, meslektaşlarımızın gece nöbeti sırasında ne kadar savunmasız olduklarının vahim bir sonucudur.

Bu acı olaydan çok önce başlattığımız nöbet sırasında meslektaşlarımızın can güvenliğinin sağlanması yolundaki temalarımız devam etmektedir. Sizlerin güvenliği

açısından en etkili çözüm yolunu bulana kadar da devam edecektir. Nitekim son olarak emniyet kuvvetlerinin gece nöbeti sırasında eczaneleri de kontrol etmeleri yolunda çıkarılan genelge önemli bir başlangıç olmuştur.

Hepimizi çok yakından ilgilendiren mesleki konularda ve özellikle böylesine acı olaylarda birlik ve beraberliğe olan ihtiyacımız her zamankinden daha fazladır. Hepimiz için önem taşıyan her konuda siz eczacı meslektaşlarımızın önerilerine açığız. İlgi ve desteğinizi bekliyoruz. Bütün meslektaşlarımız bilmelidir ki, (çoğunuzun bildiğine gönülden inanıyorum) birlikten güç doğar. Bölünerek, parçalanarak hiç bir yere varamayacağımız açıktır. 2000'li yıllara hep beraber çalışarak, üreterek, yaratarak ulaşabiliriz...

Her geçen gün artan sorunlarımızın çözümü için verdiğimiz uğraşın gururu ve mutluluğuyla hepimize saygılar sunarım

Sevgilerimle...

ECZ. GÜRAL ŞAHİNOĞLU
Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri



Laik, çağdaş büyük Türkiye'nin birlik ve beraberliğine giden yolda Türk Eczacıları Birliği tüm meslektaşlarıyla Atatürk'ün izinde Cumhuriyetimizin güvencesi ve koruyucusudur.

Cumhuriyetimizin 71. yılında; Bayramınızı coşkuyla kutlar, saygılar sunarız.

Türk Eczacıları Birliği